Муниципальное образование Кондинский район
(Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ
______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2014 года                                                                                                                               № 6

с. Болчары

Об открытии счета избирательной комиссии
муниципального образования сельское поселение Болчары
для подготовки и проведения дополнительных выборов главы
муниципального образования сельское поселение Болчары
и повторных выборов депутата Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение Болчары
по одномандатному избирательному округу № 3

     В соответствии со статьёй 57 Федерального закона от 12. 06. 2002  № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из средств бюджета муниципального образования избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 августа 2012 г. № 373, избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары  постановляет:
1. Открыть счет избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары для подготовки и проведения дополнительных выборов главы муниципального образования сельское поселение Болчары и повторных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Болчары в  Урайском отделении № 7961                         ОАО Сбербанка России.
2. Разместить настоящее постановление на сайте органа местного самоуправления Кондинский район.

Председатель
избирательной комиссии                                                                                                 Е. Н. Чапарова

Секретарь
избирательной комиссии                                                                                                 В. А. Горлова